平成 21 年２月６日

各  位

                    大阪府堺市堺区戎島町４丁 45 番地１

                     堺駅前ポルタスセンタービル

                  株式会社ラウンドワン

                         代表取締役社長 杉野 公彦

                          （コード番号：4680 東証・大証第一部）

                                  http://www.round1.co.jp

（訂正）「平成 21 年３月期 第３四半期決算短信」の一部訂正について

平成 21 年２月６日に発表いたしました「平成 21 年３月期 第３四半期決算短信」に一部訂正がございますの

で、下記のとおりお知らせいたします。 なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

５ページ ３．連結業績予想に関する定性的情報 通期業績

＜訂正前＞

【通期業績】

 １株当たり

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
修正前業績予想(A) ８０，０００   １４，５７０ １２，０００ ５，９００ 93   53
修正後業績予想(B)   ７８，０００   １３，０７０ １０，５００ ５，０００ 79   26
増減額(B)-(A)    ２，０００    １，５００ １，５００ ９００        －
増減率（％）    △２．５％   △１０．３％   △１２．５％ △１５．３％        －
前期実績    ７７,９９３   １８，２８７   １５,９８６   ９，１５２ 145   09

（注）１株当たり当期純利益予想については、平成２０年１０月２３日付けで公表しました株式分割を勘案しております。

＜訂正後＞

【通期業績】

 １株当たり

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
修正前業績予想(A) ８０，０００   １４，５７０ １２，０００ ５，９００ 93   53
修正後業績予想(B)   ７８，０００   １３，０７０ １０，５００ ５，０００ 79   26
増減額(B)-(A)   △２，０００  △１，５００   △１，５００ △９００        －
増減率（％）    △２．５％   △１０．３％   △１２．５％ △１５．３％        －
前期実績    ７７,９９３   １８，２８７   １５,９８６   ９，１５２ 145   09

（注）１株当たり当期純利益予想については、平成２０年１０月２３日付けで公表しました株式分割を勘案しております。

以 上